CÂMARA MUNICIPAL DE TARUMÃ
ESTADO DE SÃO PAULO

Rua dos Crisântemos, 40 - Centro - Tarumã - SP - CEP 19820-000
Fone/Fax: (18) 3329-1139 - CNPJ (MF) 64.614.605/0001-55

Site: www.camarataruma.sp.gov.br - E-mail: carnaratarumaépcarnarataru
LeItura no Ex

Sessão de .,-.lfg=-.lif'r;;;;....r.::o;:;.,;;;~

_ y y , P'.sldo
INDICAÇAO N.o48/2011 APRESENTAÇAO: SESSAO ORDINARIA 23/05
AUTOR: VEREADOR ANTONIO MARCOS DA COSTA LIMA - PSDB

"Solicita que oficie" ao Excelentíssimo Prefeito Municipal Jairo da Costa e Sil a, para que
juntamente com o Setor Competente da Administração que providencie o estudo para a limpeza
freqüente de nossos bueiros com uma agenda programática durante os meses do ano.

Tarumã, 16 de maio de 2011.
210 Ano da Emancipação
190 Ano da Instalação

ima Anízio Ler;{,eéle Souza
Vereador-PP

Justificativa: Tal solicitação se faz nece ana ra a melhoria da qualidade de vida das
pessoas de nosso município, preservando a vi a e evitando problemas na área de saúde.--

Sala das Sessões, 16 de maio de 2.011,
21.0 Ano da Emancipação Política
19.0 Ano da Instalação

José Adilson Perciliano
Vereador - PV

111111111111111111111111111111
8 011

.07 7

Câmara Municipal de Tarumã
www.carnarataruma.so.cov.br

Roseni F. de Paula